Embu das Artes, 29 de novembro de 2022.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1500/2022
Proposição: Indicação n° 650/2022

Autoria: Índio Silva

Betinho Souza - PSD

Ementa: Os Vereadores Índio Silva (Gilberto Oliveira da Silva) e Leandro de Souza
(Betinho), no uso de suas atribuições, INDICAM ao Chefe do Poder Executivo Municipal que
sejam feitos estudos para implantação de rede de esgoto, guias, sarjetas e pavimentação
asfáltica nas Ruas Caminho do Índio, Alameda do Jacarandá, Alameda das Araras, Alameda
Tuim, Avenida Sete de Setembro, Estrada Dae e Estrada do Japonês – Itatuba,

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Renata Mateus Teixeira
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370038003700370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-11-29T11:32:02-0300